
UCHWAŁA  Nr  XXV/140/09 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 27 marca 2009 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2009 rok 
 
             Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4,  pkt  9, lit. „d” i lit. „i” oraz  pkt 10  ustawy z  dnia  
8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175. poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48,poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458), art. 182, art. 184, art.188 ust. 2, art. 195 ust.2 , art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169, 
poz.1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 187, poz. 1381     
i Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, 
poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370)  uchwala 
się, co następuje: 
 
      §  1. W uchwale Nr XXI/126/08 Rady Gminy Dobre z dnia 18 grudnia 2008 roku            
w sprawie budżetu na 2009 rok zmienionej uchwałą Nr XXIII/130/09 Rady Gminy Dobre      
z dnia 28.01.2009 r., uchwałą Nr XXIV/136/09 Rady Gminy Dobre z dnia 27.02.2009 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
  
      §  2. 1. Do paragrafu 1 pkt 1 
Ogólną kwotę dochodów „13.437.690 zł” zastępuję się kwotą „13.532.583 zł” 
z tego: 
- dochody bieżące kwotę „12.923.388 zł” zastępuje się kwotą „13.018.281 zł”  
- dochody majątkowe kwotę „600.434 zł” zastępuje się kwotą „514.302 zł” 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Do paragrafu 1 pkt 2 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowych i innych zadań 
zleconych ustawami kwotę „2.490.550 zł” zastępuje się kwotą „2.493.550 zł” zgodnie             
z załącznikiem nr 5.  
3. Do paragrafu 2 pkt 1 
Ogólną kwotę wydatków „14.517.690 zł” zastępuje się kwotą „ 14.612.583 zł”                        
z tego: 
* wydatki bieżące kwotę „11.821.585 zł” zastępuje się kwotą „11.916.478 zł”  w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwotę „5.574.097 zł” zastępuje się kwotą 
„5.570.809 zł” 
zgodnie z załącznikiem nr 2.  
4. Do paragrafu 2 pkt 5 
1) Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami kwotę „2.490.550 zł” zastępuje się kwotą „2.493.550 zł” zgodnie            
z załącznikiem nr 5.  
 
      §  3 Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami. 
      §  4 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
      §  5  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy. 
      §  6  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Przewodniczący Rady 
 
                   Piotr Depta 

 


